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Para ciência, 

Edilma Valentim  

 

--------- Mensagem encaminhada --------- 

De: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br> 

Data: ter., 19 de nov. de 2024 às 17:13 

Assunto: DEFERIDO EFEITO SUSPENSIVO - PROCESSO 326/2024 - STJD 

Para: rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, Michel Asseff Filho 

<michel@asseff.com.br>, Amanda Borer <amanda.borer@asseff.com.br>, João Pedro 

Damasceno Andrade <joao.andrade@asseff.com.br>, João Marcello Costa 

<joao.costa@asseff.com.br>, <juridico@flamengo.com.br>, 

<rodrigofrangelli@flamengo.com.br>, Competições DCO <competicoes.dco@cbf.com.br>, 

dju.desportivo <dju.desportivo@cbf.com.br>, Daniela de Andrade Lameira Pinho 

<daniela.pinho@cbf.com.br>, Manuela Moreira Franca e Silva 

<manuela.silva@cbf.com.br>, Julio Avellar <julio.avellar@cbf.com.br> 
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Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva 

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro (Favor 
encaminhar a seu filiado). 

Para: CR Flamengo  

Para: Departamento de Competições da CBF 

 

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2024. 

                                     

                                  Por solicitação da Auditora deste Superior 

Tribunal de Justiça Desportiva Dra. Antonieta da Silva Pinto, referente 

ao pedido  de efeito suspensivo nos autos Processo nº 326/2024 – 

STJD – Recurso Voluntário - Recorrente: CR Flamengo, em favor de 

seu atleta Bruno Henrique - Recorrido: Decisão da Quarta Comissão 

Disciplinar, informo que  foi DEFERIDO o pedido requerido pelo clube. 

 

                                                           Atenciosamente, 

 
 

Informo, outrossim, que segue em anexo o despacho em seu inteiro 
teor. 

Atenciosamente, 

 


